
                           令和 7年 4月 1日 

各   位 

 

                    一般社団法人鶴岡地区医師会 

在宅サービスセンター 

所 長  本 間  幸 井 

 

 

 

事業所移転のお知らせ 

 

 

陽春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当会訪問入浴では、下記のとおり事業所を移転し、介護老人保

健施設みずばしょう訪問入浴として運営することになりましたのでお知らせい

たします。 

今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

≪令和 7年 4月 1日から変更≫ 

名  称：介護老人保健施設みずばしょう 訪問入浴 

住  所：鶴岡市羽黒町後田字谷地田１９１－４ 

電話番号：０２３５－２８－１５８４（変更ありません） 

FAX番号：０２３５－２８－１５８６（   〃   ） 

 

 

 

 

 


